
  
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" 

 

 

 

Al Sito Web dell’Istituto 

Al personale interessato 

 

 

 
Oggetto: Modalità di ricezione e accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 

stipula contratti a tempo determinato a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DM 131/2007 e il DM 430/2000 - Regolamenti che disciplinano il conferimento di 

supplenze al personale docente ed educativo e ATA; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto e di 

indisponibilità di aspiranti delle scuole viciniore, di dover provvedere alla stipula dei contratti a 

tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di acquisire, gestire e archiviare, in formato digitale, le domande 

di candidatura pervenute; 

VALUTATO l’elevato numero di domande di messa a disposizione (MAD) che pervengono 

quotidianamente a questa Istituzione Scolastica, tramite la casella di posta elettronica PEO/PEC, 

con conseguente mal funzionamento dell’attività di ricezione del flusso documentale in entrata 

nonché difficile gestione e archiviazione delle domande stesse 

 
DISPONE 

 
di accettare, dal 1 settembre  al 12 settembre 2020, ESCLUSIVAMENTE domande 

pervenute tramite i FORM pubblicati sul sito www.iisfermisarno.edu.it nell’apposita sezione 

MAD.  

Non saranno, pertanto, accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a 

mezzo posta ordinaria o a mano). 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Di Riso 
 

 
 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

http://www.iisfermisarno.edu.it/
mailto:sais052008@istruzione.it
mailto:sais052008@pec.istruzione.it



